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JÄSENEKSI 
YRITYSPERHEESEEN
Jäsenhakemuksen voit täyttää ja 

lähettää helpoimmin kotisivuillamme 
linkistä: www.yritysperhe.fi   kohdasta 

”Jäsenyys”. Kirjoita kaikki pyydetyt 
tiedot huolellisesti. Jäsentyyppi voi 
olla yritysjäsen (jäsenmaksu 50 €/v) 

tai henkilöjäsen (jäsenmaksu 20 €/v). 
Voit myös liittyä kannatusjäsenenä 

(jäsenmaksu min. 100 €/v).

Toki voit lähettää jäsenhakemuksen 
myös kirjepostina osoitteella Yritysperhe 

ry pj. Raimo Raittinen Rykmentinkatu 
18 A 7 15700 Lahti, tai sähköpostina 
osoitteella yritysperhe@luukku.com. 
Muista myös tällöin antaa seuraavat 
tiedot: jäsentyyppi, yrityksen nimi ja 

lähiosoite, vastaavan henkilön etunimi 
ja sukunimi sekä sähköpostiosoite ja 

puhelinnumero.

Jäseneduista voit lukea Yritysperhe 
2/2019– lehdestä. Lehti löytyy www.

yritysperhe.fi. 

Hallitus käsittelee hakemuksesi 
viivytyksettä ja lähettää sinulle tiedon 

jäseneksi hyväksymisestä.

TERVETULOA YRITYSPERHE ry:n 
jäseneksi

Julkaisija     Yritysperhe ry
Toimituksen osoite:
Jaakko Ansaharju
Rautatienkatu 32, 13210 Hämeenlinna
040 506 3022, jaakko.ansaharju@live.com
Jäsenrekisteriasiat: 
Timo Jokela, YP’n sihteeri
040 511 8250, timo.jokela@gmail.com
Toimitus:
Päätoimittaja Jaakko Ansaharju 
 040 506 3022
 jaakko.ansaharju@live.com

Pääkirjoitus

SLUSH    
Kasvuyritys- ja teknologiatapahtuma SLUSH alkoi taas Helsingissä joulukuun alussa 
kahden vuoden jälkeen. Tänä vuonna tapahtumaan odotettiin yli 8000 osallistujaa, 
joista yli 3000 on startup-yrittäjiä ja 1500 sijoittajia ja rahoittajia. Tapahtuman teemana 
oli yrittäjyyden uusi aikakausi.

Slushin tavoitteena on saattaa yhteen kansainvälisiä kasvuyrityksiä, sijoittajia ja 
mediaa sekä auttaa yrittäjiä menestymään ja nostamaan yrityksensä maailman par-
haaksi valitsemallaan toimialalla. Myös useat suuryritykset vierailevat tapahtumassa 
vuosittain. Slush on noussut muutamassa vuodessa yhdeksi Euroopan johtavista 
kasvuyritystapahtumista.

Slushia järjestää voittoa tavoittelematon yhteisö, joka koostuu sijoittajista, yrittäjistä, 
opiskelijoista ja vapaaehtoisista. Slush on myös laajentanut toimintaansa startup-ken-
tässä tuottamalla Soaked by Slush -verkkomediajulkaisua sekä Slush Academy -kou-
lutusohjelmaa. 

Startup-yritys tarkoittaa nuorta kasvuhakuista yritystä. Sillä voidaan tarkoittaa myös 
yritystä, joka vasta kehittää ensimmäistä tuotettaan eikä tuota vielä voittoa. Termiä 
käytetään usein enintään muutaman vuoden ikäisistä yrityksistä tai kunnes yrityksen 
osakkeiden omistajiksi on tullut muita kuin perustajajäseniä. Startup-yrityksen omistajiin 
voi kuitenkin kuulua ulkopuolisia ns. bisnesenkeleitä. Yrityksen nuori ikä tai esimer-
kiksi teknologia-alalla toimiminen ei riitä määrittelemään yritystä startup-yritykseksi, 
vaan olennainen piirre on nopean kasvun tavoitteleminen. Tyypillisiä kasvuyrityksiä 
Suomessa ovat olleet Supercell, Rovio Entertainment ja Wolt.

Myös kansainvälisyyteen panostaminen on slush-tapahtuman ensimmäisiä tavoitteita. 
Slushin nykyisen toimitusjohtaja Miika Huttusen mukaan (YLE-uutiset 30.11.2021) 
Suomi ja Helsinki ovat kovassa kilpailuvälissä muiden maailman metropolien kanssa 
yrittäessään saada osaajia muuttamaan ja sijoittumaan Helsinkiin. Suomen valtion 
kankea byrokratia maahan muuttaneiden asioiden käsittelyssä on vakava este osaa-
jien rekrytoinnissa. Myös englanninkielisten peruskoulupaikkojen puute hidastaa 
kokonaisten perheiden sijoittumista maahamme.

Toivottavasti sohjo (=slush) -tapahtuma avaa tietä kasvaville yrityksille. Slushia voidaan 
verrata yhdistyksemme Yrittäjäpäiviin, jotka nekin paljon pienemmässä mittakaavassa 
tuovat yrittäjiä yhteen. Ja kun yhteen tullaan, syntyy aina jotakin uutta, bisnesideoita 
jaetaan ja asiantuntijoita kuunnellaan. Yhdessä tekemisen ja pohtimisen voima antaa 
edellytyksiä tuottavampaan yrittämiseen. 

Nyt juuri odotamme Vapahtajamme syntymäjuhlaa ja voimme kohta hiljentyä Betle-
hemin seimen äärelle. Antakoon se meille voimia ja siunausta elämäämme.  

Jaakko Ansaharju

Sivunvalmistus Mekkala Tmi/Jarkko Kokkala  
 0400 877 628   
 jarkko.kokkala@lightpress.com
Ilmoituspäällikkö Pekka Kemppainen
 0400 538 900
 pekka@kempiiri.fi
Lehden jakelu: Yrityksille 380 kpl. 
 Lehti ilmestyy kaksi kertaa  
 vuodessa.               
Painopaikka: Lightpress Oy
 Nummenniityntie 28
 20780 Kaarina
 Puh. (02) 277 4444
 www.lightpress.com                              
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Yrittäjien tekemän tutkimuksen mukaan noin 85 000 yritystä on tulossa myyntiin seuraavan viiden vuoden kuluessa.
Omistajavaihdoksissa on mitä suurimmissa määrin kyse työpaikkojen jatkosta.

Yrittäjän itse pitää suunnitella sitä ajoissa.  Jokaisella pitäisi olla siitä suunnitelma.  Vaikka myynti ei olisi ajankohtaista, olisi 
ensin hyvä muodostaa näkemys, onko jatkaja löytymässä perhepiiristä vai pyritäänkö löytämään ostaja sen ulkopuolelta.
Pitäisin itsestään selvyytenä, että yritys kannattaa pyrkiä pitämään myyntikunnossa koko ajan.  Ostaja tai ainakin ostajan 
rahoittaja aina tutkii yrityksen historian 3-5 vuoden takaa.

Oman alueen omistajanvaihdospalvelut suosittuja
Pk-yritysbarometrin mukaan yrittäjät kaipaavat hyviä neuvoja yrityksen arvon määrittämiseen ja jatkajan löytymiseen.
Omistajavaihdos mahdollistaa yrityksen saavutuksien säilyttämisen ja kehittämisen eteenpäin.  Pk-yrityksistä yli puolet 
seuraa aktiivisesti yrityksen arvon kehittymistä.

Yrityksen ostaminen hyvä tapa aloittaa yrittäjänä
Yrityksen laajentamista tai perustamista harkitsevalle yrityksen tai liiketoiminnan ostaminen on varteenotettava vaihtoeh-
to.  Pk-yrityksistä 11 prosenttia on kiinnostunut ostamaan yrityksen tai liiketoiminnan seuraavan kahden vuoden aikana.  
Ostohalukkaista yrityksistä ulkopuolista rahoitusta tarvitsee 78 prosenttia.

Koronan vaikutus myyntiin
Yrityksistä 40 prosenttia on edelleen alle korona-ajan alun myynnin tason.  ”Hyvät talousuutiset eivät saa peittää sitä 
tosiasiaa, että moni yritys on edelleen koronakuopassa”, muistuttaa Suomen Yrittäjät.
Osa yrityksistä lentää, osa kyntää
Suunta on nyt onneksi selvästi ylöspäin.  Luottamus selviämiseen on vahvistunut tämän syksyn aikana.  Kuitenkin yksi-
nyrittäjien joukossa on eniten heitä, joiden liikevaihto on yhä kriisiluvuissa.

Jutun otsikko
Jutun otsikko viittaa siihen, että tämän boomerin on aika väistyä ja antaa tilaa nuoremmalle puheenjohtajalle.  Tämä on 
siis osaltani viimeinen puheenjohtajan palstan kirjoitus.

Nöyrä kiitos näistä vuosista.

Toivotan kaikille lukijoille Rauhallista Joulun Aikaa ja Onnellista Uutta Vuotta 2022

Raimo Raittinen

Boomeri iltapilkillä

Missio
Yhdistyksen tarkoituksena on kristillisesti ajattelevien yrittäjien keskinäisen yhteistoiminnan kehittäminen ja ylläpito, yrittä-
jyyteen kannustaminen ja jäsenyritysten toimintaedellytysten parantaminen.

Visio
Merkittävä osa kristillisesti ajattelevista yrittäjistä on jäseninä aktiivisesti mukana yhdistyksen toiminnassa mm. hyödyntämällä 
jäsenkuntamme palveluja ja suosittelemalla niitä kolmansille osapuolille. Jäsenkunnan tieto-taitoa ja kokemuksia hyödyn-
netään ja jaetaan toisille mm. yhteisissä tapahtumissa ja seminaareissa.

Arvot
Kristilliset arvot, yhteisöllisyys ja kokemusten jakaminen, toisten kunnioittaminen, avoimuus ja vastuullisuus.

Yritysperhe ry:n strategiset kulmakivet



4

Yrittäjäpäivät Iitissä 3.-5.9.2021Yrittäjäpäivät Iitissä 3.-5.9.2021

Vuoden 2021 yrittäjäpäi-
vät pidettiin luonnon-

läheisessä Radalla Resort 
Hotellissa Iitissä. Hotelli on 
monipuolisten matkailupal-
velujen tuottaja ja tarjosi 
ensiluokkaista majoitusta 
järven rannalla hotelli- ja 
kartanohuoneissa. Radallan 
rantahotellissa on 25 viih-
tyisää kahden hengen huo-
netta. Uudistuneessa, vasta 
kesäkuussa 2021 avautu-
neessa kartanossa hoidettiin 
vastaanotto- ja ruokailupal-
velut. Kaikki toimitilat olivat 
uusittuja ja viihtyisiä. Lisäksi 
tarjoilu pelasi hyvin ja ruoka 
oli mallikelpoista. Kokousti-
lakin, joka sijaitsi erillisessä 
koulutus- ja kongressiraken-
nuksessa, toimi hyvin.
  

YRITTÄJÄPÄIVÄT

Mahdollista vastaista käyttöä 
varten, julkaisemme tässä 
kongressihotellin yhteystiedot 
varauksettomalla suosituk-
sella: www.radallaresort.fi, 
www.iittigolf.com. Osoite 
Uimarintie 1 47400 Iitti, puh. 
+358 440 667053, s-posti 
info@radallaresort.fi.

Lahden seudun yrittäjäystä-
vämme olivat suunnitelleet 
hienon ohjelman, joka sisälsi 
sopivassa määrin uuden oppi-
mista, tutustumista yrityksiin, 
rentoa seurustelua ja liikuntaa 
unohtamatta hartaushetkiä ja 
hengellisten laulujen laula-
mista sekä sunnuntaiaamun 
osallistumista Iitin seurakun-
nan järjestämää messuun Iitin 
tunnelmallisessa kirkossa. 
 

Yhdistys kiittääkin Lahden 
yrittäjiä hienoista järjestelyis-
tä ja idearikkaasta, uudenkin 
tyyppisestä ohjelmasta. Ka-
pula yrittäjäpäivien järjes-
tämisestä siirtyi Helsingin 
seudun yrittäjille, jotka lupa-
sivat järjestää vuoden 2022 
yrittäjäpäivät.
 
Perjantai 3.9.

Ohjelma alkoi perjantaina 
liikunnallisesti. Klo 12 järjes-
tettiin golfkisa hotellin vierei-
sellä golfkentällä (iittigolf.fi). 
Peliin osallistuminen sisältyi 
päivien osallistumismaksuun. 
Klo 13 alkoi jousiammunta, 
joka ohjelmanumerona on 
osoittautunut suosituksi lajiksi 
aikaisemmiltakin yrittäjäpäi-
viltä.  Tässäkin lajissa osal-
listuminen sisältyy päivien 
osallistumismaksuun. Ne, 
jotka myöhästyivät näistä kah-
desta lajista tai eivät muuten 
nähneet niitä itselleen mielek-
käiksi, oli hotellin koko ympä-
ristö käytettävissä lenkkeilyyn 
ja patikointiin. Ympäristöstä 
löytyikin eri pituisia ja pro-
fiilisia lenkkipolkuja. Näitä 
maastoja osanottajat käyttivät 
myös tulevina päivinä. 

Klo 15 lähtien alkoi kirjautu-
minen hotelliin ja ilta jatkui 
rantasaunalla sekä sen jälkeen 
gourmet-tason iltapalalla 
seisovasta pöydästä kartanon 
Balladi-ravintolassa. 

Ilta päättyi varsinaiseen aloi-
tustilaisuuteen ja iltahartau-
teen Iittigolfin klubitalolla. 
Rohkeammat kertoivat uskon-
kokemuksistaan koskettavas-
ti. Illan päätteeksi lauloimme 
melkoisen määrän hengellisiä 
lauluja Jaakon (Ansaharju) 
säestäessä tuvassa olevalla 
vanhalla urkuharmoonilla. 
Tunnelma oli harras ja mie-

Jousiammunta kiinnostaa.

Hotellin majoitustiloja. Iitti Golf.

leenpainuva. Sama toistui 
myös lauantai-iltana. Hanni 
(Hartikka) keksi hyvän kei-
non jakaa laulujen sanat 
whatsapp-ryhmäviestillä läs-
näolijoille. 

Lauantai 4.9. - 
Yritysvierailut

Aamulenkin ja aamiaisen 
jälkeen lähdimme yritysvie-
railuille Lahden ja Heinolan 
seudulle. Ensin vuorossa 
oli peltiurakoinnissa toi-
miva KST-Yhtiö Oy, jonka 
monipuolisesta esittelystä 
vastasivat toimitusjohtaja 
Sami Hartikka ja hallituksen 
puheenjohtaja Jouni Kum-
pulainen. Toisena kohteena 
oli älykkäiden huonekalujen 
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huipputeknologiaa edustava 
Heinolassa sijaitseva Artome 
Oy, jonka esittelystä vastasi 
toimitusjohtaja Riku Martti-
nen alaisineen. 

Molemmista mainituista yri-
tyksistä on perusteellisempi 
esittely toisaalla lehdessäm-
me.
 
Samalla matkalla lounastim-
me Vierumäen uudistetussa 
Matkakeitaassa. 

Palattuamme hotellille alkoi 
paneelikeskustelu. Järjestäjät 
olivat pyytäneet em. nuoria 
johtajia (Sami ja Riku) täyden-
nettynä KeraGroupin Jesse 
Niemisellä paneelikeskuste-
luun, jossa he saivat kukin 
pitää ensi alustuksen omista 
yrittäjäkokemuksistaan ja sen 
jälkeen vastailla juontajan 
(Hanni) kysymyksiin. Pane-
listit saivat mietittäväkseen 
seuraavat kysymykset: 
1. Mitkä ovat parhaat vinkit 
mitkä olet saanut edellisen 
sukupolven yrittäjiltä?
2. Mitä asioita olet huoman-
nut,  että sinun sukupolvesi 
yritysjohtajat tekevät erita-
valla kuin edellisen sukupol-
ven yrittäjät?
3. Miten ratkaiset ongelma-
tapaukset työntekijöiden 
kanssa? Nuori työntekijä ja 
kokeneempi työntekijä?

4. Vinkkejä miten käsitellä 
20-40 vuotiaita työntekijöitä?
3. Mitä olet virheen/virhei-
den kautta oppinut työssäsi?
4. Mikä olisi sellainen yhdessä 
tekemisen/ tai yhteistyön 
muoto/ toiminnantarkoitus 
mikä saisi sinut kiinnostu-
maan jatkossakin Yritysperhe 
ry toiminnasta?
6. Miten usko Jeesukseen 
vaikuttaa työssäsi? Onko se 
sinulle voimavara?

Panelistit pohtivat tosissaan 
kysymyksiä ja antoivat mie-
lenkiintoisia vastauksia ja 
näkökantoja sekä omasta että 
yrityksensä toiminnasta ja 
reagoinniesta eri johtamisti-
lanteisiin. Myös kuulijoilla 
oli mahdollisuus esittää ky-
symyksiä ja näkökohtia pa-
nelisteille. Mielenkiintoinen 
parituntinen kului nopeasti.  

Iltasella oli mahdollisuus 
rantasaunaan. Juhlallinen 
illallinen oli kartanon ravinto-
lassa. Ilta päättyi taas laulu- ja 
hartaushetkeen Iitti Golfin 
piharakennuksessa.

Sunnuntai 5.9.

Aamulenkin ja aamiaisen 
jälkeen väki suuntasi n. 3 km 
etäisyydellä sijaitsevaan Iitin 
vanhaan kirkkoon. Messusta 
ja sen ohjelmasta oli sovittu 

aikaisemmin kirkkoherra 
Mikko Pelkosen kanssa siten, 
että messussa laulavat Kalle 
Sorsa, Nora Konttinen sekä 
Elli ja Lisa Hartikka. Kantto-
rina toimi Jaakko Ansaharju. 
Juhlallinen messu ja voimakas 
virrenveisuu sekä lauluesityk-
set kirvoittivat paikallisetkin 
kysymään, mitä väkeä tämä 
Yritysperheen ihmiset ovat. 
Parhaimman mukaan an-
noimme tietoa kyselijöille 
messun jälkeen. 

Päätimme yhteisen viikon-
lopun Iitti Golfin terassin 
ravintolassa nauttien maa-
kunnan parasta grilliruokaa, 
keittiömestari Heikki Salosen 
valmistamana. 

Loppupuheet ja -kiitokset. Vas.  Timo ja Hanni Hartikka, Tuuli 
ja Jouni Kumpulainen, Mailiss Gustafsson ja Raimo Raitinen.

Panelistit miettiliäinä. Oik. Riku Marttinen, Sami Hartikka ja 
Jesse Nieminen. Vas. Hanni juontaa.

Yritysesittelyä hotellilla.

Lopuksi yhdistyksen halli-
tuksen puheenjohtaja Raimo 
Raittisen johdolla pidettiin 
päätös- ja kiitospuheet sekä 
palkittiin järjestäjät asiaan 
kuuluvin huomionosoituksin. 
Lopuksi laulettiin kiitosvirsi.
Kahvien ja hyvästelyjen jäl-
keen erosimme toivottaen 
toisillemme terveyttä ja me-
nestystä ja hyvää matkaa.
 
Jälleen kerran todettiin yrit-
täjäpäivien olevan yhdistyk-
sen tärkeä käyntikortti, joka 
yhdistää yrittäjiä ja antaa 
yrittäjille mahdollisuuden 
rentoutumiseen, liikuntaan 
ja uuden oppimiseen. Nä-
kemisiin Helsingin seudulla 
syyskuussa 2022. 
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Teksti ja valokuvat yhtiöstä, väliotsikot ja valokuvia toimituksesta

KST Yhtiö  Oy – Katot ja julkisivut kuntoon KST Yhtiö  Oy – Katot ja julkisivut kuntoon 
jo vuodesta 1995jo vuodesta 1995

Saimme Iitin yrittäjäpäivien 
yhteydessä olla mukana 

yrityskäynnillä tutustumassa 
KST Yhtiö Oy:n toimintaan 
Lahden Kirjosillankadulla. 
KST Yhtiö Oy on erikoistunut 
rakennusalalla erilaisiin ko-
konaisvaltaisiin metallijulki-
sivuratkaisuihin. Isäntänäm-
me toimivat toimitusjohtaja 
Sami Hartikka ja hallituksen 
puheenjohtaja Jouni Kum-
pulainen sekä muuta yhtiön 
väkeä. Yritysperhe Oy kiittää 
vielä esittelystä ja vieraanva-
raisuudesta. 

Yrityksen syntyhistoria 
ja taustat sekä 
nykyinen omistus

Jukka Tolvanen, Pertti Salo-
nen, Jouni Kumpulainen ja 
kolme muuta yhtiökumppa-
nia perustivat peltifirmansa 
huhtikuussa vuonna 1995. Al-

YRITYSVIERAILU

kuperäinen liikeidea oli tehdä 
julkisivun peltitöitä myymällä 
ainoastaan pienmateriaalit ja 
työpanos, asiakas tekisi suuret 
materiaalihankinnat. 

Ensimmäinen tuotantotila 
oli kellari Vipusenkadul-
la. Pelkää työtä myymällä 
kate jäi kuitenkin pieneksi 
ja työmaita oli vaikeampi 
saada. 1995 syksyllä yhtiö 
teki strategisen muutoksen.  
Rahoitus järjestyi, kun yhtiö 
sai avattua luotollisen tilin 
Starkille. Tämä mahdollisti 
hankkimaan omaan laskuun 
materiaalit. Yhtiö pystyi nyt 
myymään työn lisäksi kaikki 
asentamansa materiaalit. 

Jouni asetettiin hallituksen 
puheenjohtajaksi ja hänestä 
tuli toimitusjohtaja. Vuonna 
1996 yhtiö siirsi toimitilansa 
Taljakadulle ja toiminta al-

koi vakiintua. Vuonna 1996 
palkattiin ensimmäiset työn-
tekijät pysyviin työsuhteisiin, 
nimittäin Heikki Kumpu-
lainen ja Jouni Kantoluoto, 
molemmat ovat vielä tänä 
päivänä firman palkkalistoil-
la. 1998 yhtiö sai urakaksi 
Helsinki-Vantaan lentokentän 

keskiterminaalin. Urakka oli 
niin suuri, että se edellytti 
useiden uusien työntekijöiden 
rekrytointia. Rekrytointien 
myötä yhtiön henkilömäärä 
ylitti 20 ensimmäistä kertaa. 
Lentokenttäurakan jälkeen 
töitä riitti, joten uudet työn-
tekijät jäivät taloon. Vuonna 
1999 yhtiön omat toimitilat 
valmistuivat Kirjosillanka-
dulle. Sami Hartikka aloitti 
työskentelyn yhtiössä 2002.
 
Vuonna 2012 sairaus- ja 
kuolemantapauksen jälkeen 
tapahtui erilaisia omistus- ja 
organisaatiojärjestelyjä. Pertti 
myi omistusosuutensa Jounil-
le sekä yhtiölle.  Jukan vaimo 
Terhi Tolvanen otti talous-
johtajan roolin. 2013–2014 
vuodenvaihteessa aloitimme 
alumiinikomposiittitoimin-
nan, mistä aiheutunut projekti 
oli Sami Hartikan vastuulla. 
2020 Jouni Kumpulainen väis-
tyi toimitusjohtajan paikalta 
tilalle tuli Sami Hartikka. 

Omistajat ovat nykyisellään 
Jouni Kumpulainen, Jukan 
kuolinpesä sekä Sami Har-
tikka. Jounilla on tällä het-Jouni Kumpulainen esittelee...

Työn jälkeä.
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Sami Hartikka vieraiden kanssa. Tarkempaa tarkastelua...

Tuotantotiloja.

kellä enemmistöosakkuus, 
mutta hänen kohdallaan 
sukupolvenvaihdoksia ollaan 
suunnittelemassa kuluvan 
tilikauden aikana.

Yrityksen liikeidea ja 
toiminta-ajatus sekä 
visio 

Yrityksen liikeidea on tarjota 
kokonaisvaltaisia metalli-
julkisivuratkaisuja, johon 
sisältyy tekninen suun-
nittelu, osien valmistus ja 
asennus. Teemme bisnes to 
bisnes-kauppaa. Yrityksen 
suurin asiakassegmentti on 
suureet rakennusliikkeet. 
Kirjosillankadun tuotantoti-
loihin tilataan peltiarkkeja, 
tehdaskeloja ja alumiinikom-
posiittilevyjä, joista leikataan 
sopivan kokoisia paloja eri-
laisia peltiosia varten. Pelti-
osat jatkokäsitellään tarpeen 
mukaan mm. kantaten ja 
poraten. Noin 90 % osista 
myydään asennettuna, noin 
10 % myydään ilman asen-
nusta.
 
Yrityksen 
toimintaympäristö 
ja kilpailuasema, 
toimipisteet ja 
tuotantopaikat

KST-yhtiön tuotanto- sekä toi-
mistotilat sijaitsevat Lahden 

Ahtialassa Kirjosillankadulla.  
KST-yhtiön päätoimialueet 
ovat Uusimaa ja Päijät-Hä-
me. KST-yhtiön kilpailijoita 
ovat muut rakennusalan yh-
tiöt, jotka tekevät peltitöitä. 
KST-Häme on KST-yhtiön 
tytäryhtiö, jonka tuotantotilat 
sijaitsevat Hämeenlinnassa. 
Hämeenlinnan toimipiste 
avattiin 2021 huhtikuussa. 
KST-Hämeen taloushallin-
to hoidetaan Lahdesta kä-
sin KST-yhtiö konttorilta. 
KST-Hämeen toiminta-alue 
tulee olemaan Kanta-Häme, 
Pirkanmaa sekä Lounais-Suo-
mi.

Yrityksen 
toimintaverkosto 

Yhtiöllämme on useita tär-
keitä yhteistyökumppaneita 
esim. tavarantoimittajat ja 
ulkologistiikan palvelut.

Yrityksen 
tuotantokoneisto ja 
viimeset investoinnit, 
tuotanto prosessi

Tuotantotilaoissamme on 
useita kanttikoneita ja muu-
tamia erilaisia leikkureita. 
Alumiinikomposiittilevyjen 
työstämiseen on oma kone, 
jolla voi jyrsiä ja leikata. Os-
timme 2019 levytyöaseman, 
jota käytetään tällä hetkellä 

Vierumäellä vuokratiloissa. 
2022 vuonna Kirjosillanka-
dulle valmistuu laajennus, 
johon levytyöasema tullaan 
sijoittamaan.

Yrityksen henkilöstö ja 
osaaminen

Hallituksen puheenjohtaja 
Jouni Kumpulainen, toimi-
tusjohtaja Sami Hartikka, 
tekninen johtaja Johannes 
Mäenpää, talousjohtaja Ter-
hi Tolvanen ja tuotanto-
päällikkö Jouni Kantoluoto. 
Yhtiössämme on noin 100 
työntekijää.

Yrityksen talouden 
tilanne ja hallinta

KST-Yhtiö on voittoa tuottava 
kasvuyritys, jonka talous on 

hyvin vakaalla pohjalla. Edel-
lisen tilikauden liikevaihto 
oli 9,4 miljoonaa, tilikauden 
tulos 636 000 € ja omavarai-
suus aste 48 %.

Yrityksen tulevaisuus 
ja visio 

2022 vuonna kun tilat levy-
työasemalle ovat valmistu-
neet aloitamme perforoitujen 
seinäelementtien valmistami-
sen. KST-Hämeen toiminta 
tulee kasvamaan.

Mitä olet oppinut 
yrittämisestä ja mitä 
asioita haluat tuoda 
esiin nuoremmille ja 
tuleville yrittäjille

Tee mitä lupaat. Luotettavuus 
on paras brändi. 
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Tekstin koonnut Jaakko Ansaharju, valokuvat kirkon verkkosivuilta ja Yritysperhe ry:stä

Iitin kirkko – yksi kansallisaarteistamme Iitin kirkko – yksi kansallisaarteistamme 

Iitin kirkko on vuonna 1693 
valmistunut puukirkko Iitin 

kunnassa Pohjois-Kymen-
laaksossa. Kirkko sijaitsee 
Iitin kirkonkylässä, seitse-
män kilometriä pohjoiseen 
kuntakeskus Kausalasta. Ii-
tin seurakunnan ja pitäjän 
perustamispäivänä pidetään 
2. kesäkuuta 1539, jolloin 
kuningas Kustaa Vaasa vah-
visti Hollolan suuren kirk-
kopitäjän jaon. Sen itäosasta 
muodostettiin Iitin kirkko-
pitäjä, joka käsitti nykyisen 
Iitin lisäksi suurimman osan 
nykyisestä Kouvolasta. Ensim-
mäinen puukirkko rakennet-
tiin nykyisen kirkon paikalle 
1500-luvun lopulla. Aikana, 
jolloin vesireitit olivat tärkei-
tä liikenneväyliä, Kymijoen 
vesistön ympäröimä kannas 
oli ihanteellinen ja helposti 
tavoitettava sijaintipaikka.

Nykyinen kirkko on siis Iitin 
toinen kirkko. Kirkon raken-
nusmestarina toimi Taavi 
Juhonpoika ja lasimestarina 
Eerikki Eerikinpoika. Kirkko 
on tasavarsinen ristikirkko, 
jonka mallina lienee ollut 
Tukholman Katariinan kirk-
ko. Kirkon vesikatto edustaa 
hollantilaista tyyliä, jonka 
erikoispiirteenä on korkea 
aumakatto, joka taittuu ala-
lappeiden kohdalta ulospäin. 
Iitin kirkko on ollut punainen 
ainakin 1800-luvun alusta 
lähtien. Perusteellinen korjaus 
kirkossa suoritettiin vuosina 
1913-14 arkkitehti Josef 
Stenbäckin johdolla. Kirkkoa 
nostettiin maasta metrillä ja 
rakennettiin uusi kivijalka. 
Puupaanut korvattiin betoni-
paanuilla. Kirkko vuorattiin 
sisältä ja ulkoa. Alttariseinälle 
hankittiin lasimaalaukset Ita-
liasta. Ne esittävät enkeleitä, 
jotka pitävät ehtoollisaineita 
kädessään. 

Kirkkoa on kunnostettu lähi-
vuosina. Sisämaalaus suori-
tettiin syksyllä1988 arkkitehti 
Jari Reposen suunnitelmi-
en mukaan.  Kirkon kate 
uusittiin betonipaanuilla 
vuonna 2010. Kirkon ulko-
maalaus valmistui vuonna 
2011. Kirkon lasimaalaukset 
on konservoitu Marjut Ka-
lin-Eloahon toimesta vuosien 
2013-2015 aikana. Kirkon 
äänentoistolaitteet uusittiin 
vuonna 2017 ja kirkon kes-
kiosaan lisättiin induktiosil-
mukka. 

Alttaritaulu, 
saarnastuoli ja urut

Alttaritaulu on Felix Frangin 
maalaama v. 1917 ja esittää 
Jeesuksen ristiinnaulitse-
mista.

Saarnatuolin on rakentanut 
puuseppä Jacob Nygren v. 
1833. Sen ovat lahjoittaneet 
kirkkoon Iitin seurakuntalai-
set. Saarnatuolin jalustassa 
on seuraava teksti: ”Tämän 
temppelin kaunistus, jossa 
Herran Sanaa joka Juhla ja 
Sunnuntai päivä saarnataan 
on lahjoitettu Maakansan 
Tiloin Herras miehiltä ja talon 
Isänniltä koko Maakansasta 
Wuolenkoskesta ja Kymikun-
nasta vuonna 1833.” 
 
Nykyiset urut vuodelta 2001 
ovat tyylikopio vuoden 1884 
Zachariassenin rakentamista 
mekaanisista romanttisista 
uruista. Kaikki olemassa ollut 
alkuperäinen materiaali on 
säilytetty ja äänikertoja lisätty 
tyylin mukaisesti. Nykyisin 
on 25 äänikertaa. Urkulehte-
rin seinää koristavat taiteilija 

C.P. Elfströmin maalaamat 
Jeesuksen ja apostolien ku-
vat. Kirkkoon mahtuu n. 
900 sanankuulijaa. Kirkossa 
on urkujen lisäksi piano.
Nykyiset kirkkotekstiilit on 
suunnitellut ja valmistanut 
iittiläinen Sanna Taimisto.

Vanha alttaritaulu "Ylösnou-
semus", Carl Peter Elfström. 
Teos on maalattu 1830 Iitin 
kirkon ensimmäiseksi alttari-
tauluksi, jona se palveli vuo-
teen 1917. Se siirrettiin Felix 
Frangin alttaritaulun tieltä 
kirkon sivuseinälle vuosiksi 
1917-1939, jonka jälkeen 
maalaus oli varastossa kel-
lotapulissa vuoteen 1957. 
Silloin maalaus otettiin vasta 
perustetun kotiseutumuseon 
suojiin ja saatettiin takaisin 
kirkkoon 12.3.2018.

Iitin vanha hautausmaa.
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Alahautausmaa

Vanha hautausmaa sijait-
see kirkon yhteydessä, ja 
sinne on haudattu ainakin 
vuodesta 1515 alkaen. Hau-
tausmaa-alue on ympäröity 
kivistä rakennetulla aidalla, 
jonka sisäpuolella kirkko ja 
kellotapuli sijaitsevat. Alueel-
la sijaitsee myös sankarihau-
tausmaa sekä muistelualue. 
Kirkkotarhassa on yhteensä 
258 sankarivainajaa.

Iitin kirkko on kohteena 
Länsi-Kymen Kulttuuritiellä.

Kulttuurihistoriallisesti 
merkittävien 
rakennusten ja 
irtaimiston ylläpito

Kirkkolain 14 luvun 5 §:ssä 
säädetään kirkollisen raken-

nuksen suojelusta. Kirkollisen 
rakennuksen suojelun tavoit-
teena on turvata kirkollinen 
rakennettu kulttuuriympäris-
tö osana kulttuuriperintöä, 
vaalia sen ominaisluonnetta 
ja erityispiirteitä sekä edistää 
sen kulttuurisesti kestävää 
hoitoa ja käyttöä.

Kirkollinen rakennus, joka 
on rakennettu ennen vuotta 
1917, on suojeltu suoraan 
lain nojalla. Kirkkohalli-
tus voi myös määrätä tätä 
myöhemmin käyttöön ote-
tun kirkollisen rakennuksen 
suojeltavaksi, jos suojelu on 
perusteltua rakennushistori-
an, rakennustaiteen, raken-
nustekniikan tai erityisten 
ympäristöarvojen kannalta. 
Rakennuksen suojelu kä-
sittää myös sen kiinteän 
sisustuksen, siihen liittyvät 

maalaukset ja taideteokset 
sekä rakennuksen pihapiirin.
Kirkolliset rakennukset muo-
dostavat merkittävän osan 
Suomen kansallisesta raken-
nusperinnöstä. Kirkkoja ja 
kappeleita rakennettaessa 
on käytetty kulloisenkin ai-
kakauden parasta osaamista 
ja parhaita materiaaleja. 
Maassamme säilyneistä va-
jaasta 80 keskiaikaisesta 
rakennuksesta kolmea lu-
kuun ottamatta kaikki ovat 
kirkkoja.

Kirkkolain tarkoittamia kirk-
koja on yhteensä 796. Ennen 
vuotta 1917 rakennettuja 
kirkkoja, jotka ovat suoraan 
lain nojalla suojeltuja, on 
523. Vuoden 1917 jälkeen 
rakennetuista 273 kirkosta 
44 on suojeltu erillispäätök-
sellä. Historiallisista kirkoista 
43 on autiokirkkoja, joiden 
vakituinen seurakuntakäyttö 
on lakannut.

Suomen keskiaikaisesta sekä 
1600- ja 1700-luvulta pe-
räisin olevasta kulttuuri-
historiallisesti arvokkaasta 
esineistöstä suurin osa on 
kirkollista esineistöä, joka on 
seurakuntien omistuksessa, 
käytössä ja hoidossa.

Evankelis-luterilaisen kirkon 
kansallisen kulttuuriperinnön 

ylläpitämisen kustannukset 
on rajattu tarkasti. Kulttuu-
riperinnön hoitoon liittyviä 
kustannuksia aiheuttavat 
korjaukset, joilla edistetään 
rakennuksen säilymistä sekä 
peruskorjaukset, joissa raken-
nuksen ja alueen ominais-
luonne sekä historiallinen ai-
tous säilyvät taikka, joissa työ 
tehdään rakennuksen raken-
tamisajankohdan mukaisilla 
työtavoilla ja rakennukseen 
sopivilla perinteisillä raken-
nusmateriaaleilla. Lähde HE 
250/2014

Iitin kirkon alttaritaulu.

Laulamassa messussa vas. Kalle Sorsa, Elli Hartikka, Nora 
Konttinen ja Lisa Hartikka.
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YRITYSESITTELY

Teksti ja valokuvat Artome Oy:ta, väliotsikot toimituksen

ARTOME OY – älykalusteet liikeideana ARTOME OY – älykalusteet liikeideana 

Saimme Iitin yrittäjäpäivien 
yhteydessä olla mukana 

yrityskäynnillä tutustumassa 
Artome Oy:n toimintaan Hei-
nolan Vierumäellä. Artome 
Oy on erikoistunut älykalus-
teisiin eli erityisosaamisena 
on äänen- ja kuvantoiston 
integroiminen erilaisiin toi-
miston, koulun tai kodin 
kalusteisiin. Isäntänämme 
toimi toimitusjohtaja Riku 
Marttinen. Yritysperhe Oy 
kiittää vielä esittelystä ja 
vieraanvaraisuudesta. 

1. Yrityksen 
syntyhistoria ja taustat 
sekä nykyinen omistus

Artome Oy on perustettu vuon-
na 2016. Tarina yhtiön takana 
alkoi kuitenkin muutama vuosi 
aikaisemmin. Perustajayrittäjä 
oli asentamassa ravintolan 
äänentoistoa edellisen yrityk-
sensä Murea Oy:n toimesta. 
Murea valmistaa omia kai-
uttimia sekä suunnittelee ja 
toteuttaa asiakkaiden esitys-
tekniikkatoteutuksia.

Asiakkaan edustaja esitti toi-
veen, että kun Murealla on 
äänentoisto-osaamista, niin 
eikös heidän puuseppänsä 
voisi askarrella hänen koti-
teatterijärjestelmänsä keski-
kaiuttimelle paikan hänen 
televisiotasoonsa. Hetken 
mietittyään pojat totesivat, että 
ei onnistu, koska kaiutin ei soi 
siellä hyvin.

Tästä lähti Murean tuotekehi-
tys kohti soivaa televisiotasoa, 
johon piilotettiin kokonai-
nen kotiteatterijärjestelmä. 
2016 älykalusteliiketoiminta 
myytiin Mureasta uudelle pe-
rustettavalle yhtiölle nimeltä 
Artome ja Murea sai jatkaa 
omaa liiketoimintaansa av-in-
tegraattorina.

Matkan varrella Artome on 
kasvurahoitettu useampaan 
otteeseen yksityisellä rahalla. 
Omistus jakaantuu yli kymme-
nen omistajan välillä kuitenkin 
niin, että operatiivinen tiimi on 
vielä yhdessä määräysvallassa.

2. Yrityksen liikeidea 
ja toiminta-ajatus sekä 
visio 

Artomen liiketoiminta jakau-
tuu tänä päivänä kahteen 
toisistaan erillään olevaan 
liiketoimintaan. Alkusysäyk-
sen liiketoiminnalle antanut 
kuluttajille suunnattu Artome 
Cinema kotiteatterijärjestelmä 
on säilyttänyt asemansa liike-
toiminnassa ja sitä myydään 
pääsääntöisesti Suomessa.
 
Kansainvälistä kasvua haetaan 
esitystekniikan all-in-one 
asennusvapaalla ratkaisulla 
Artome M10:llä. Artomen 
missiona on poistaa esitys-
tekniikan suunnittelu ja asen-
taminen rakennusurakoista 
sekä mahdollistaa toimitilojen 
mielikuvituksellisempi käyttö 
muuntautuvalla esitysteknii-
kalla.

Artome M10 on skandinaavis-
ta designia oleva älykaluste, 
joka tuottaa jopa neljä metriä 
leveän kuvan, laadukkaan 
äänentoiston sekä helppokäyt-
töisen ja toimintavarman vi-
deokonferenssiominaisuuden.
Artome on laajentanut jälleen-
myyntiverkostonsa vuoden 
2021 aikana jo 20 maahan ja 
2022 laajentumistavoite on 
noin 40 maahan. Tällä hetkellä 
yksikään neuvotteluosapuoli 
mistään päin maailmaa ei ole 
ollut tietoinen vastaavasta 
kilpailevasta tuotteesta, joten 
markkinoiden valtaamisessa 
on toimittava nopeasti, ennen 

Artome M10 all-in-one asennusvapaa esitysratkaisu, joka on 
nostanut yhtiön kansainväliseen kasvuun.

Artome Cinema kotiteatteri järjestelmä tarjoaa laadukkaan 
äänentoiston designkalusteeseen piilotettuna.

kun kilpailevia tuotteita alkaa 
ilmestymään.

3. Yrityksen 
toimintaympäristö, 
toimipisteet ja 
tuotantopaikat

Artomen toimipiste sijaitsee 
Heinolan Vierumäellä, jossa 
on tällä hetkellä hallinto, tuo-
tanto, markkinointi sekä osa 
myynnin toiminnoista. 

4. Yrityksen 
toimintaverkosto 

Tuotteiden valmistuksessa 
pääkumppanimme on maail-

man suurin projektorivalmis-
taja Epson, jonka projektoreita 
käytämme Artome M10:ssä. 
Esponin kanssa teemme tiivistä 
yhteistyötä myynti- ja markki-
nointitoimenpiteiden osalta 
lukuisissa maissa. Jälleen-
myyntikumppaneina Artomel-
la ovat Suomessa esimerkiksi 
Isku, Dustin ja Lyreco. Kan-
sainväliset jälleenmyyjämme 
ovat pääsääntöisesti oman 
markkina-alueensa isoimpia 
kalustemyyjiä.

Artomen tuotanto perustuu 
vahvoihin alihankintakump-
panuuksiin, joiden kanssa 
tehdään tiivistä yhteistyötä. 
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YRITYSESITTELY

Vierumäen tehtaalla työ on 
enimmäkseen kokoonpa-
notyötä.

5. Yrityksen 
tuotanosta ja viimeiset 
investoinnit

Artome on tällä hetkellä 
enimmäkseen myynti- ja 
markkinointiprojekti. Nostim-
me syksyllä 2021 yrityksen 
isoimman kasvurahoituksen 
1,6 miljoonaa euroa. Rahoi-
tus kohdistuu suurelta osalta 
kansainvälisen liiketoiminnan 
nopeaan skaalaamiseen, jossa 
markkinaa otetaan haltuun 
nopeammin, kun se ehtii 
tuottamaan myyntiä. Tämä 
investointi maksaa kuitenkin 
itsensä takaisin tulevien vuo-
sien myyntinä ja mahdollisten 
kilpailijoiden karikkoisempa-
na tienä.

6. Yrityksen henkilöstö 
ja osaaminen

Yrityksessä työskentelee mar-
raskuussa 2021 yhteensä 14 
henkilöä. Olemme tuplanneet 
henkilöstön määrän viimeisen 
vuoden aikana. Ensi vuoden 
aikana henkilöstön oletetaan 
nousevan vähintään 20:een. 
Myynti- ja markkinointitiimi 
ovat ylivoimaisesti isoin osa 
henkilöstöä.
 

Artome vahvisti myös tam-
mikuussa 2021 hallitustaan 
ulkopuolisella osaamisella 
kohti kansainvälistä kas-
vua. Puheenjohtaja toimii 
Oulun yliopiston rehtori ja 
hallitusammattilainen Tapio 
Koivu. Lisäksi hallituksessa 
on tamperelaisen puhelinkop-
piyritys Frameryn globaalin 
markkinajohtajuuden takana 
olleita henkilöitä, tuotejohtaja 
Lasse Karvinen sekä entinen 
kovimpien kasvun vuosien 
toimitusjohtaja Ossi Paija.

7. Yrityksen talouden 
tilanne ja hallinta 

Suuremman kasvurahoituk-
sen nostamisen jälkeen yhtiön 
talous on tällä hetkellä vakaal-
la pohjalla. Tuulisin start-up 
vaihe on jo ylitetty, mutta 
nopeaa kansainvälistä kasvua 
tavoiteltaessa ulkopuolisella 
yksityisellä rahoituksella hei-
lahdukset voivat olla suuria ja 
nopeita.
 
8. Yrityksen 
tulevaisuus ja visio 
sekä kehittäminen

Artomessa on aina ajateltu 
isosti. Alusta asti yhtiötä on 
rakennettu kohti kansainvälis-
tä menestystä. Visiomme on, 
että Artome on älykalusteiden 

Innokkaita vierailijoita Artomessa.

up yrityksen toimitusjohtajana 
on edessä, niin esitin vasta 
kysymyksen, että kerropa sinä 
sitten minulle.

Vastaus oli: ”Start-up yhtiön 
toimitusjohtaja tulet saamaan 
15 työpäivänä kuukaudessa 
turpaan nyrkistä ja loppuina 
viitenä päivänä tulee ainoas-
taan avokämmenellä.”

Olen oman aikaisemman am-
mattiurheilija historiani poh-
jilta kaivannut isoja haasteita 
ja asettanut itseni kovankin 
paineen alle, joten tämä tehtä-
vä on ollut mieluinen vaikka-
kin ajoittain haastava. Parasta 
ovat kuitenkin ne hetket, kun 
tiimin kanssa onnistutaan 
yhdessä jossain uudessa, kun 
ensimmäiset kansainväliset 
jakelusopimukset, isommat 
kaupat tai uusien tuotteiden 
valmiiksi saamiset.

10. Mikä on mottosi?

Asioilla on tapana järjestyä.

11. Jotakin muuta 
harkintasi mukaan

Haluan kiittää kaikkia Yritys-
perheen järjestämälle teh-
dasvierailulle osallistuneita 
vierailusta Vierumäellä syys-
kuun alussa. 

peruskäsite globaalisti, niin 
kun Cyproc on kipsilevystä 
tai Rocla pumppukärryistä.
 
9. Mitä olet oppinut 
yrittämisestä ja mitä 
asioita haluat tuoda 
esiin nuoremmille ja 
tuleville yrittäjille?

Aikanaan kun aloitin Artomen 
toimitusjohtajana, talouspuo-
len neuvonantajamme kysyi 
minulta, että tiedätkö Riku 
oikeasti, että mihin olet läh-
dössä. Vastasin kolmesti, että 
tiedän, koska isäni ja appiuk-
koni toimivat myös yrittäjinä. 
Lopulta, kun kysymys yhä 
toistettiin, että tiedätköhän 
ihan oikeasti, että mitä start-

Artome Oyn tiimi syyskuussa 2021, minkä jälkeen henkilöstö 
on kasvanut neljällä. Riku edessä.
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Webinaarit kerrataan!Webinaarit kerrataan!

Matti Grönmanin suositut 
webinaarit saavat toisen 
kierroksen. Kaikkien haluk-
kaiden ei ollut mahdollisuus 
osallistua jo pidettyihin luen-
toihin, joten kertaus on pai-
kallaan. Jo osallistuneetkin 
voivat tulla mukaan, koska 
osanottajien määrälle ei 
verkon suhteen ole juurikaan 
ylärajaa, ja onhan ”kertaus 
opintojen äiti”.

KOULUTUS 

Kuka, miten ja milloin?

Alustavan suunnitelman mu-
kaan Webinaarit pyritään 
ajoittamaan siten, että kiireiset 
yrittäjät voisivat osallistua 
niihin kaikessa rauhassa. 

Kevään 2022 aikataulu ja 
aiheet ovat seuraavat:

Edunvalvontavaltuutus yrittä-
jän riskinhallinnan työkaluna, 
Matti Grönman

Kassabudjetti yrityksen ta-
louden ohjaajana, Matti 
Grönman

Mitä tuloslaskelma kertoo 
yrittäjälle, Matti Grönman

Aikaisemmin sovitut, toistai-
seksi toteutumattomat aiheet:

Taseen rooli ja sisältö ja rooli 
talouden seurannassa, Raimo 
Raittinen

Tilinpäätösanalyysi ja käyte-
tyimmät tunnusluvut, Jaakko 
Ansaharju

Webinaarian ajankohdat ja 
linkit ilmoitetaan myöhemmin 
jäsentiedotteella. Ohjelmisto-
na webinaareissa käytämme 
Microsoftin Teamsia, jota voit 
käyttää joko www -selaimella 
tai vaihtoehtoisesti voit ladata 

koneellesi siitä maksuttoman 
ohjelmistoversion.

Matti Grönmannin ensimmäi-
sen kierroksen luennoista voit 
lukea tarkemmin lehtemme 
edellisestä numerosta 1/2021 
ss. 8-9.

Vuoden 2022 Yrittäjäpäivät 
Hotelli Nuuksiossa
Vuoden 2022 Yrittäjäpäivät järjestetään pääkaupunkiseudulla, Hotelli Nuuksiossa, 
www.hotellinuuksio.fi. Hotelli sijaitsee Nuuksion kansallispuiston rajalla, noin 30 
km:n päässä Helsingin keskustasta. 

Ajankohta on syyskuun 2. viikonloppu, 9.-11.9.2022; kannattaa merkitä kalen-
teriin jo nyt! 

Ohjelmasta tiedotetaan tarkemmin myöhemmin. Joka tapauksessa on mahdolli-
suus tutustua kansallispuiston upeaan luontoon.

TERVETULOA!
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JÄSENKUULUMISIA

Teksti ja valokuvat yrityksestä

TEUVARAKENNE OY – Kotilehto-brändiTEUVARAKENNE OY – Kotilehto-brändi

”Teuvarakenne Oy on teu-
valainen, vuonna 2017 

perustettu rakennusalan yri-
tys, jonka tärkein liiketoimin-
ta-alue on CLT-rakennuksien 
suunnittelu ja valmistus yri-
tyksen oman Kotilehto-brän-
din nimissä. Sen lisäksi yritys 
tarjoaa rakennusalan palve-
luita alihankintana muille 
yrityksille.” 

Näin kertoo yrityksen edustaja 
ja jatkaa: ”Teuvarakenne Oy 
on ollut Suomessa ensimmäi-
siä, CLT:sta vapaa-ajanraken-
nuksia valmistavia yrityksiä 
ja tehnyt CLT:ta materiaalina 
tunnetuksi kuluttajien keskuu-
dessa. Yritys uskookin hyöty-
neensä edelläkävijän asemasta 
uuden rakennusmateriaalin 
lanseeraamisessa vapaa-ajan-
rakentamisessa. Kotilehdosta 
on tullut muutamassa vuodes-
sa valtakunnallisesti tunnettu 
brändi ja yrityksen liikevaihto 
on kasvanut tasaisen maltilli-
sesti muutaman toimintavuo-
tensa aikana. Kiinnostuksen 
CLT-rakentamiseen arvioidaan 
kasvavan entisestään myös 
pientalorakentamisessa, joten 
Kotilehdon tulevaisuuden nä-
kymät ovat positiiviset.

Kotilehdolla on oma, va-
paa-ajanrakennuksista koos-
tuva mallisto, minkä lisäksi 
yritys suunnittelee ja valmistaa 
CLT-rakennuksia asiakkaiden-
sa toiveiden mukaisesti. Koti-
lehto haluaa erottua markki-
noilla yksilöllisillä ratkaisuilla 
sekä korkealla laadulla niin 
tuotteiden kuin palvelunkin 
osalta. Kotilehto ei kilpaile 
ensisijaisesti hinnalla, yrityk-
sen asiakaskunta koostuukin 
CLT-rakentamisen edut tie-
dostavista, korkealaatuista ja 
yksilöllistä ratkaisua etsivistä 

sekä hyvää palvelua arvosta-
vista asiakkaista. Kotilehdon 
materiaalihankinoissa kiinni-
tetään erityistä huomiota ma-
teriaalien alkuperään, suurin 
osa käytetyistä rakennusma-
teriaaleista ja -tarvikkeista on 
yrityksen arvoihin perustuen 
kotimaista alkuperää tai on 
valmistettu Suomessa.

Yrityksellä ei ole sarjatuo-
tantoa, vaan rakennukset 
valmistetaan yksilöllisesti, 
asiakkaiden toiveet huo-
mioon ottaen. Rakennus-
ten CLT-elementit hankitaan 
suomalaisilta CLT-tehtailta. 
Rakentaminen tapahtuu pää-
osin omana työnä joko Koti-
lehdon verstaalla Teuvalla tai 
asiakkaan rakennuspaikalla, 
rakennuksen koosta ja ra-
kennuspaikasta riippuen. Pie-
nemmät rakennukset voidaan 
rakentaa täysin käyttöval-
miiksi verstaalla ja kuljettaa 
asiakkaan rakennuspaikalle, 
isommat rakennukset raken-
netaan aina rakennuspaikalla 
sovittuun valmiusasteeseen 
asti. Yrittäjät Jaakko Sukari 
ja Aarno Rintala työskente-
levät itse projektin kaikissa 
työvaiheissa, mikä tarkoittaa, 
että kädentaidot perintönä 
saaneet yrittäjät palvelevat 
asiakkaitaan rakkaudesta 
puurakentamiseen.

Yrittäjät Jaakko Sukari ja Aarno Rintala työssään. Hymy on 
herkässä, kun saa tehdä itselle mieleistä työtä.

Asiakkaan rakennuspaikalle saareen pystytetty CLT-rakennus 
on muunnosmalli Kotilehdon Paavo-mallista.

Kuljetuksen ajaksi suojakääreeseen pakattu, Kotilehdon 
verstaalla valmiiksi rakennettu CLT-mökki nostetaan nosturilla 
valmiiden perustusten päälle.
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JÄSENKUULUMISIA

Teksti yrityksestä ja valokuvat Mailiss Gustafsson ja yrityksestä

VERHOOMO SORSA – uudet toimitilatVERHOOMO SORSA – uudet toimitilat

”Muutimme Helsingin Mal-
milta Vantaan Kallioso-

laan maaliskuussa 2021. Uusi 
varustelukeskuksemme on 
lisännyt kapasiteettiamme 
ja antanut mahdollisuuden 
hakea kasvua.” 

Näin kertoo Verhoomo Sorsa 
Oy:n toimitusjohtaja Otto 
Tast. 

”Keskeinen sijainti kehä III:n 
varrella logistisesti huippupai-
kalla ja isojen autoliikkeiden 
keskellä on tuonut meille 
hyvin uutta näkyvyyttä ja 
asiakaskuntaa.

Uutta henkilökuntaa on tänä 
vuonna palkattu, mm. useita 
autosähköasentajia ja ajo-
neuvovarustelijoita. Oppiso-
pimuskoulutuksella meillä 
on tällä hetkellä 4 henkilöä.  
Uusi varustelukeskus on osoit-
tautunut todella hyvin suun-
nitelluksi ja antanut mahdol-
lisuuksia kehittää tuotannon 
prosesseja ja toimintatapoja 
merkittävästi.

Toiminnassamme on kolme 
pääosa-aluetta, joissa kaikissa 
olemme isoimpia tekijöitä 
Suomessa: Retkeilyautovarus-
telut, huoltoautovarustelut ja 
kylmäautovarustelut. Tämän 
lisäksi teemme ison määrän 
erilaisia erikoisvarusteluja 
eri yrityksille, valtiolle ja 
kunnille. 

Korona-aika vaikuttaa tällä 
hetkellä autoalaan hyvin 
merkittävästi. Autotehtaiden 
toimitusajat ovat pidentyneet 
satoja prosentteja totutusta 
toimitusajasta. Tämä tar-
koittaa, että meille työn alle 
tulevat hyötyajoneuvot ovat 
useita kuukausia myöhemmin 
kuin normaalisti.

Tänä vuonna on myös säh-
köpakettiautojen määrä kas-
vanut valtavasti. Aikaisemmin 
sähköpakettiautot ovat olleet 
lähinnä yksittäisiä, mutta nyt 
tulee isommilta yrityksiltä 
jopa kymmenien sähköpa-
kujen sarjoja meille varus-
teltavaksi.

Autotehtaiden toimitushaas-
teista huolimatta voimme 
todeta, että tarjoamallemme 
palvelulle on hyvä kysyntä. 
Yritykset haluavat panostaa 
siihen, että heidän autokan-
tansa on hyvin varusteltu ja 
tämä tuo asiakasyritystemme 
työntekijöille tehokkaan, 
turvallisen ja mielekkään 
työympäristön.”

Verhoomo Sorsan uusi julkisivu.

Avaraa sisähallia.

Otto Tast ja Kalle Sorsa.

Mukavuutta matkaan.
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KERA GROUP OY KERAVENT • KERAPLAST  16300 Orimattila www.keragroup.fi
 p. 03 544 310

Kauppakeskus Valkea kylpee päivänvalossa. Suuret kattokuvut antavat tilaan 
koko taivaankannen valoisuuden.

Ulkoilupäivän voi viettää myös terassilla, jonka nurkassa on kamina.

Kiitämme hyvästä yhteistyöstä ja toivotamme Yritysperheväelle työtä ja toimintaa, 
korkeimman johdatusta ja terveyttä.

Jouluiloa !Jouluiloa !
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Ota yhteyttä: 
aarre.pohjola@aaconsulting.fi  
040 776 8881 / Aarre Pohjola www.aaconsulting.fi

Etsimme uusia 
asiakkaita 
erityisesti 
kuljetus- ja 
logistiikka-
alalta

Laadukkaita ohjelmistoja vaativaan käyttöön

HYVÄÄ JOULUA, 
SIUNAUSTA JA 
MENESTYSTÄ 
VUODELLE 2022!

Heinolan Yrityssuunnittelu Oy on palveleva tilitoimisto Lammilla.

Tarjoamme kirjanpidon ja tilinpäätöksen lisäksi laajasti erilaisia taloushallinnon palveluita, mm.
• laskutus
• laskujen maksupalvelu
• palkkojen ja viranomaismaksujen maksatus
• laskutus, myyntireskontran seuranta ja tarvittaessa perintäpalvelut
• tulosennusteet ja rahoituslaskelmat
• konsultointi

Käytössämme on Heeros-järjestelmä, joka mahdollistaa täysin sähköisen taloushallinnon, 
asiakkaamme valitsemalla laajuudella.

Vieraile kotisivuillamme osoitteessa www.yrityssuunnittelu.fi ja 
ota yhteyttä: info@yrityssuunnittelu.fi tai Elina Nieminen puh. 0400 267 029.

Mietitään yhdessä miten me voisimme helpottaa yrittäjän työtaakkaa taloushallinnon osalta.



17

Laadukkaat nosto-ovet teollisuuteen ja kotitalouksiin 
Valikoimiimme kuuluvat myös: palo-ovet, teräsovet, pikarullaovet, liukuovet ym. 

Toimitusaika n. 4-5 viikkoa 

Maahantuonti, myynti, asennus ja rahoitus 

Idomus Finland Oy 

Pekka Tolvanen p. 050-300 3373 

pekka.tolvanen@idomusfinland.fi 

www.idomusfinland.fi 

Huom. Tarvitsemme jälleenmyyjiä/ jälleenmyyjä-asentajia 
Etelä– ja Länsi-Suomen alueille. Myös muillekin alueille 
mahtuu lisää toimijoita. 

Pohja- ja perustustyöt kokonaisurakkana
POHJATUTKIMUS   |   POHJARAKENTAMINEN   |   PAALUTUS   |   PERUSTUKSET   |   KELLARIT

PERUSTAVA on luotettava perustusurakoitsija. 
Teemme rakennushankkeesi perustustyöt suunnit-
teluineen kiinteällä urakkahinnalla – pohjatutkimuk-
sista perustuksiin saakka. Saat Perustavalta myös 
väestönsuojat, tukimuurit, kellarit ja betonirungot.

Palvelemme yksityisiä rakentajia, talotoimittajia 
ja rakennusliikkeitä ympäri Suomen.

Pyydä tarjous!
perustava.fi

Yritysperhe-lehti toivottaa kaikille lukijoilleen 
Rauhallista Joulua ja Siunattua Uutta Vuotta!
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Laiturit ja aurinkosähkö  050 4640060
Vene  044 2362976

Moreenikatu 2, Lappeenranta / Avoinna ma-pe 10-17
Sekä sopimuksen mukaan

Moottori- ja venehuolto sekä 
korjaukset

Moottoreiden ja veneiden vara-
osat, tarvikkeet ja lisävarusteet

Laiturit, terassit ja asennus 
kaikkiin tarpeisiin

www.saanin-

Meiltä kaikki asumiseen
liittyvät palvelut!
• Asiakirjapalvelu ja kaupanvahvistaja  
  koko Suomessa
• Isännöintipalvelu
• Kiinteistönvälitys LKV
• Yritysapu

Ota yhteyttä
lkv@saaninkoski.fi
045 212 1331 

Lue lisää
palveluistamme

saaninkoski.fi

Terveitä taloja vuodesta 1969

Uutta praktiikkaa
 
Lavajäven ekokylän 
päärakennus Kih-
niössä. Korkea sali 
päädyssä. Kierrepor-
taat parvelle, jossa 
makuuhuoneet. Iso 
sydänmuuri.

 
Firmamme on nyt Structura Finland Oy

Inststo Pekka Rytilä jatkaa aputoiminimenä

pekka.rytila@structura.fi
puh 040 50 38 136

OIVA AIKA

UUSI AINEISTO 

TULOSSA
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www.cafeasta.fi

Cafe Asta Oy
Asematie 2
21530 Paimio
p. 02-473 2602

– Juhliesi kakut ja leivonnaiset
 omasta leipomosta
– Vietä herkullinen kahvihetki
– Lounas arksin klo 11–13

Leipoo Paimion sydämessä

Jälleenmyyjät Keski-Suomessa, Pirkanmaalla ja Pohjanmaalla

SÄVYTYSMAHDOLLISUUS: Byggmax, Jyskän varastomyymälä, Säästömarket, Hintakaari, 
Veljekset Keskinen, Minimani Seinäjoki, Vaasa ja Kokkola, Tavaratalo Hurrikaani, Erkin halli, Saven-
maa PERUSVALIKOIMA: Puuilo, Minimani Jyväskylä ja Lempäälä, Fiilismarket, Euro hamsteri, 
Sopuraha, Säästöhalli, Talouspörssi, Villihinta SAUNAVAHAT: Hong Kong, Kokkolan Halpa-halli

Katso koko Suomen jälleenmyyjät www.ilvesmaalit.fi

Sävyt: Valkoinen, maalarinvalkea tai sävytettävissä haluamaasi sävyyn.

*Tee Itse -lehti julkaisi jättimäisen maalitestin seinämaaleista 10/2019 
-numerossa. Siinä Ilves-maalien Seinämaali sai HYVÄ OSTOS -arvion. 
Ilves Seinämaali oli litrahinnaltaan kategoriansa edullisin.

ilvesmaalit.fi

Markkinoiden paras 
hinta-laatusuhde*
Ilves Seinämaali on kauniin himmeä sisustusmaali, 
jolla on erinomainen peittokyky. 

  

 

VT24:n varrella 
Heinjoentie 46, 17510 Nyystölä 

P. 03 5561270 
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  RAKENNUSPALVELU 

  Lahtinen Oy 

Tuttu ja turvallinen vuosikymmenien
kokemuksella ja ammattitaidolla.

 Suoritamme
- rakennussuunnittelua
- uudisrakentamista
- rakennussaneerausta

puh.  0400-729681, 0405875157  
e-mail: jouko@rplahtinen.fi, kimmo@rplahtinen.fi

Kahvitarjoiluja grilli kuumanakoko päivän!

 

 

     

    

 

saunat.netTeuvan Mökki- ja Sorvituote Oy
Mäki-Mikkiläntie 6, FI-64700 TEUVA 
Avoinna: ma-pe 8.00-16.00 • Tehdas, puh. 06-267 2661 • Myynti, puh. 045-895 5232
Arto Ranta, puh. 0400-366 205 / Palvelu myös ruotsiksi! Vi betjänar även på svenska!

 

    

    

saunat.net

Teuvan Mökki- ja Sorvituote Oy
Mäki-Mikkiläntie 6, FI-64700 TEUVA
Avoinna: ma–pe 8.00–16.00
Tehdas, puh. 06-267 2661 • Myynti, puh. 045-895 5232

Valmistamme mökit asiakkaan toiveiden  
mukaan, jo 32 vuoden kokemuksella.

Katso lähin edustaja: saunat.net

Teuva-Sauna 32

Teuva-Sauna 20 B

Metsola 23

Metsola 40
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Asianajotoimisto
ROMO & ILONEN

HÄMEENLINNA - LAHTI

Puh. 075 754 0500
www.asianajopalvelut.com

050 590 8221 | kotilehto.net

Kun tarvitset kesämökkiä tai piharakennusta 
Saimaan, Suonteen tai Puulan seutuville 
Soittele meille tai katsele SAUNAT.NET

SIUNATTUA JOULUA!
  

VELKUNTALOHUOLTO/ Veli-Matti Raittinen
velkuntalohuolto@gmail.com

0400 641 921



22

Myymälä • Pesu • Huolto • Polttoaineet

Teboil Helsinki, Malmi
   

   Laulurastaantie 2
   00780 Helsinki
   Puh. 09-385 5297

 

ILMAN VÄLIKÄSIÄ!
- Tilaa työvaatteesi suoraan Wexman Workwear:ltä

WEXMAN AB
tilAuksEt puh 0400 90 35 15  |   tilaukset@wexman.fi  |   www.wexman.fi

 Yksinkertaisesti parempi kauppa!

auranmaanpuhallusvilla.fi

ismo.puhallusvilla@gmail.com
Ismo Rantala 

Puh. 0400 531 010 

Lämpimät eristykset 

puhallusvillalla

kuinka Radon-saneeRaus tehdään?

Kotisi radonpitoisuus selviää vain mittaamalla. Paras aika sen 
tekemiseen on talvella. Pikamittauksella tulos selviää jo muu-
tamassa päivässä. 

Radonsaneeraus on varsin yksinkertainen toteuttaa. Rakentei-
ta ei tarvitse remontissa rikkoa ja urakka on ohi muutamassa 
päivässä. 

Radonin poistojärjestelmä asennetaan useimmiten rakennuk-
sen ulkopuolelle. Radonpitoinen ilma johdetaan edelleen ra-
kennuksesta poispäin ulkoilmaan. Näkyviin saneerauksesta jää 
vain kansisto sekä tuuletuspaalu. 

Koko pihan mylläämistä ei tarvitse pelätä. Vanhoilta pihoilta 
saatetaan joutua siirtämään jonkin verran istutuksia. Jos pihal-
la kaivetaan esimerkiksi salaoja- tai sadevesiremontin vuoksi 
muutenkin, radonsaneeraus kannattaa tietysti tehdä samalla 
kertaa. 

koko hoMMa aMMattiLaisen takuutyönä

kepe oy on stuk säteilyturvakeskuksen kouluttama 
radonkorjausyritys, joka tekee vuosittain satoja radon-
mittauksia ja kymmeniä radonsaneerauksia. Olemme Päi-
jät-Hämeessä ja pääkaupunkiseudulla ainoa ammattilai-
nen, joka tekee radonsaneeraukset luotettavilla Uponor-
radonjärjestelmillä. Annamme radonsaneerauksen onnis-
tumiselle takuun ensimmäisenä Suomessa!

Kepe Oy, Lahti
myynti@kepe.fi

Tommi Kemppainen
0400 520 243

– ReMontoiJan paLVeLut

Kauttamme saat radon-
saneerauksen avaimet kä-
teen -palveluna sisältäen 
kaiken radonmittauksista 
ja saneerauksen suunnitte-
lusta toteutukseen ja jälki-
mittauksiin. Tutustu laajaan, 
Uponor Koti – remontoijan 
palvelusisältöön kotisivuil-
lamme.

RADONILLE
sano ei 

tommi.kemppainen@kepe.fi
www.kepe.fi

www.radonsaneerauslahti.fi

Vastuskatu 6
Lahti, Renkomäki 

La 28.2.2015
klo 10-14

SEURAAVA 
RADON-TYÖNÄYTÖS:

TERVETULOA!

Tommi Kemppainen  0400-520 243
www.kepe.fi    www.radonsaneerauslahti.fi

-remontoijan palvelut
Kauttamme saat radonsaneerauksen 
avaimet käteen -palveluna sisältäen 

kaiken radonmittauksista ja 
saneerauksen suunnittelusta 

toteutukseen ja jälkimittauksiin.

Mittauta talvella ja toteuta 
onnistunut radon-remontti!

Tutustu laajaan 
Uponor Koti – remontoijan 

palvelusisältöön kotisivuillamme.

RADON SANEERAUKSET TAKUUTYÖNÄ

KOTITALOUSVÄHENNYS!

STUK:n kouluttama radonkorjausyritys.
Kauttamme saat radonsaneerauksen
avaimet käteen -palveluna sisältäen

kaiken radonmittauksista ja
saneerauksen suunnittelusta

toteutukseen ja jälkimittauksiin.
Mittauta talvella ja toteuta
onnistunut radon-remontti!

Tutustu laajaan
palvelusisältöön kotisivuillamme

www.kepe.fi, myynti@kepe.fi

Tommi Kemppainen 0400-520 243
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Rakennuksia ihmisten 
ja ilmaston parhaaksi.

PIKKUPUOTI TOIVOTTAA HYVÄÄ JOULUA!PIKKUPUOTI TOIVOTTAA HYVÄÄ JOULUA!

Kiitämme miellyttävästä ja monen-
laisesta yhteistyöstä kaikkia Yritys-
perheen jäseniä ja yhteistyökumppa-
neita.

Toivotamme kaikille rauhallista 
joulua, Vapahtajamme syntymäjuh-
laa ja runsasta Jumalan Siunausta, 
jokaiseen päivään, alkavanakin uutena 
vuotena 2022!

Marja-Terttu  ja Pekka Kemppainen 
Kempiiri Oy
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PALVELUOSOITTEET
AUTOPALVELUT

HEINOLAN
YRITYSSUUNNITTELU Oy
Täyden palvelun tilitoimisto

Elina Nieminen 
puh. 0400-267 029 

info@yrityssuunnittelu.fi
ilm. sivu 16

TANFOR OY

KLAUKKALA
www.tanfor.fi

Launeenkatu 82
15610 Lahti

Puh. 0400-220 033

HALLINTOPALVELUT

KAUPPA JA PALVELU

MASKUN 
KALUSTETALO

IDEAPARK
www.masku.fi

Ilm. takasivu

Eureka-Import Oy

LAHTI
www.eureka-import.fi

Kyrön Siivous Oy

Armi Hartikka, Kyrö
puh. 040-516 3451 

T:mi Aki työ

puh. 040-501 4752
anneli.kraemer@gmail.com

SIIVOUSTYÖT

  Tukkuliike
  KOKKONEN
Puh. 09-345 5021

www.tukkukokkonen.fi
ilm. sivu 19

Boatex Oy

LAPPEENRANTA

Puh. 050 464 0060
ilm. sivu 18

Antiikkitukku.fi 

KAUPPA JA PALVELU KAUPPA JA PALVELU

Saaninkoski-Kiinteistöt Oy/

SK-Isännöintipalvelu LKV
ilm. sivu 18

ASIANAJOTOIMISTO

ROMO & ILONEN OY 

ilm. sivu 21

 Verkkokauppa 
www.italiankaakeli.fi

Kempiiri Oy

Peke 0400-538 900 ja 
Tepa 040-775 2957

www.kukinnonkammari.fi
ilm. sivu 23

Velkuntalohuolto
Veli-Matti Raittinen

velkuntalohuolto@gmail.com
0400 641 921
ilm. sivu 21

HALLINTOPALVELUT

Huoltoasema Niilo Kärki

Laulurastaantie 2, Malmi
Puh. 09-385 5297

ilm. sivu 22

A & A Consulting Oy

LAHTI
www.aaconsulting.fi

ilm. sivu 16

Länsirannikon 
Yrityspalvelut Oy

Puh. 0400-966 750

I&J Yhtiöt Oy

puh. 050 512 2938
ilkka@ilkkaviljanen.fi

ilm. sivu 19

Verhoomo Sorsa Oy

puh. 020 755 88 10
www.verhoomosorsa.fi

Ilm. etusivu

Hyvää joulua ja 
Siunattua vuotta 

2022! 
Tämä on maksettu 

ilmoitus.

T:mi Anneli Kulju/
Anneriin puoti

Vitamiinit, kivennäis-ja hiven-
aineet, maitohappobakteerit 

sekä kuidut.
Kaikki mitä keho tarvitsee 
päivittäisessä elämässä, 

paremman elämän puolesta,
itse olen käyttänyt jo 

yli 12 vuotta.
Pidän myös kotikutsuja.

Ota rohkeasti yhteyttä.
Anneli Kulju 045-2706055

Keiteleen 
Ak-palvelut Ky

KEITELE

SIUNATTUA 

JOULUNAIKAA!

Raija ja Aarno Konttinen
Puh. 0400-732 864

aarno.konttinen@pp.inet.fi
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Palvelukeskus 
Vaahtera Oy

Puh. 050 461 9467
www.palvelukeskusvaahtera.com

ilm. sivu 18

T:mi Esko Eklund 
MYRSKYLÄ

MAANSIIRTO- JA
KAIVUUTYÖT

Gsm 041-452 3565
esko.eklund@pp.inet.fi

Motivatec Oy

Varastoaatelit Oy 

Lasse Lehtimäki
Gsm 040-529 1520

varastoaatelit@kolumbus.fi

HT-Konevuokraamo

Terveystie 14, 15860 Hollola

Puh. (03) 780 0350

Isover-puhallusvillatuotteet

Auranmaan Puhallusvilla
Ismo Rantala
0400-531010

ilm. sivu 22

Pirkanmaan
Laatutoimitus Oy

LEMPÄÄLÄ
Gsm 0400-622 712
www.laatutoimitus.fi

a r k k i t e h t u u r i  o y

l e h t i n e n  m i e t t u n e n

w w w . a r k k i t e h t u u r i o y . c o m

A R K K I T E H T I T O I M I S T O

Terveitä taloja 
vuodesta 1969

pekka.rytila@structura.fi
puh 040 50 38 136

ilm. sivu 18

Kuljetusliike Laurell Oy
LAMMI

Laurell Sauli 
0400-210 614

Kuljetusliike 
Vesa Kauranne Oy

HELSINKI
Kauranne Vesa
0400-790 570

KULJETUS- JA LOGISTIIKKA

Jonin Rakennus-
palvelu Oy

ÄYSTÖ
joni.leppala@joninrakennus.fi

ilm. sivu 21

Steija Ay / Wexman

puh. 0400-903 515
www.wexman.fi

ilm. sivu 22

LAURELL OY

www.laurell.fi

ilm. sivu 20

CAFÉ ASTA 

Puh. 02-473 2602
www.cafeasta.fi

ilm. siv 19

KAUPPA JA PALVELU

Idomus Finland Oy
VITSIÄLÄ

puh. 050 300 3373
www.idomusfinland.fi

ilm. sivu 17

KAHVILA- ja 
LEIPOMOPALVELUT

KULJETUS- JA LOGISTIIKKA

RAKENNUSPALVELUT

Metsäpaja 
Hämäläinen Oy

Sokkalanmäentie 63 
Vitsiälä

Erkki 040-7263775
Ville 0400-939187

Scanding Oy

Teuvarakenne Oy
TEUVA

Jaakko Sukari
www.kotilehto.net

ilm. sivu 21

RAKENNUSPALVELUT

 Rappaustekniikka 
 Laurell Oy

www.rappaustekniikka.com

KERA GROUP OY

www.keragroup.fi

ilm. sivu 15

Pikkupuoti Oy
JOUTSA

puh. 0400 386 720
www.pikkupuoti.fi

ilm. sivu 23
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 Rakennuspalvelu
 Lahtinen Oy 

Puh. 0400-729681, 040-5875157
jouko@rplahtinen.fi
kimmo@rplahtinen.fi

ilm. sivu 20

J. Gustafsson Oy

S1-ryhmän urakoitsija 
 Käytön johtaja- ja  
konsulttipalvelut  

Riihitie 9, 04130 Sipoo 
Gsm: 040 5507733 

S-posti: j.gustafsson@
kolumbus.fi 

www.juhagustafsson.fi

T:mi P.O.Salonen
TAMPERE

Gsm 0400-510 965
pekkasalonen@kolumbus.fi

Mediset 
Hoivarakentajat

HOLLOLA 
www.hoivarakentajat.fi

ilm. 23

LVI-MASAFIX

Matti Salmensuu, Lahti
040-411 4786

matti.salmensuu@gmail.com

Siltala-palvelut ky

Siperianlehtikuusi 
terassi-ja laiturilaudat 
Koivu-ja filmivanerit 

edullisesti,  sahauspalvelu

Siltala-palvelut ky
varasto, Alikulmantie 

335 Tarvasjoki
www.siltalapalvelut.fi

050-5293960

KST Yhtiö/
ST Rakennus-Pelti

puh. 0500-699 134 
www.kstpelti.fi

ilm. sivu 20

TEOLLISUUSPALVELUT

T:mi Antti 
Vainioranta

antti.vainioranta@
gmail.com

Gsm 0400 791 872

Loiran Asennuspalvelu Ky 
ENO

Puh. 050-585 9130
www.loiranasennuspalvelu.fi

Talo- ja Maanrakennus 
Ilkka Rantala 

KYRÖ
ilkkarantala@gmail.com

0400 530 898

Rakennusurakointi
T. LAURELL

Pirttiläntie 1, 17200 Vääksy
GSM 0400 714 900
tero.laurell@phnet.fi

www.hl-elec.fi

Haavistontie 6, 33960 PIRKKALA
gsm 0400 637 443

www.pks-saneeraus.fi
Muuttovalmiit Omakotitalot 30v. kokemuksella

pentti.salonen@pks-saneeraus.fi

Better HomeBetter Home

Näyttävää sisustusta
www.betterhome.com

Matti Salonen
010 505 2020

Wanajan Woima Oy

VALKEAKOSKI 

Jyrki Kuusisto 

Puh. 040 544 0621

jyrki.kuusisto@sahkokuusisto.fi

 www.sahkokuusisto.fi

www.wanajawoima.fi

KEPE OY
LAHTI

Tommi Kemppainen
Puh. 0400-520 243

ilm. sivu 22

Akken Metalli Oy
KYRÖ

Puh. 0500 - 919 514
posti@akkenmetalli.fi

LiftTaso Oy
Keijo Forsström

LAHTI
keijo@lifttaso.fi 

RAKENNUSPALVELUT RAKENNUSPALVELUT RAKENNUSPALVELUT RAKENNUSPALVELUT

HOLLOLA
www.skanveir.com

Perustava Oy
LAHTI

Gsm 040 586 0367
mika.kemppainen@perustava.fi

ilm. sivu 17
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TERVEYDENHOITO
PALVELUT

Hammaslääkäri
Anne Latvanne

Aleksis Kivenkatu 10 E
33210 Tampere

Puh. 010 406 3900
www.phla.fi

Kuntoutusasema
T:mi Timo Laine

LAHTI

Gsm 0400-497 076
www.kuntoutusasema.fi

Kalevalainen jäsenkorjaaja

Hannu Hirvensalo
puh. 0500 - 328 564

Portaanperän 
mansikkatila

Tapani Nieminen, Nyystölä
puh. 040-757 9470

Teuvan Mökki- ja
Sorvituote  

Puh. 06-267 2661
www.saunat.net     

saunat@saunat.net
ilm. sivu 20

printed by lightpress
TULOSTUKSIA JA MUUTA GRAAFISTA & DIGITAALISTA PALVELUA

 AURINGON TARKKUUDELLA, VALON NOPEUDELLA.

www.lightpress.com

YRITYSPERHE-lehti
Ilmoitus  YRITYSPERHE-lehdessä.
Yritysperhe ry julkaisee jäsenlehteä, josta voi tilata ilmoitusti-
laa. Ilmoitusta varten tarvitaan seuraavat tiedot:
Yrityksen nimi tai logo, lyhyt informaatio yrityksen 
päätuotteesta tai -palvelusta puhelinnumero ja osoitetiedot 
sähköposti + www sivut
                                  4-värinen 
Etusivu  185 x 225 mm 650 EUR
Takasivu 185 x 260 mm  550 EUR
koko sivu A4 + 3  mm bleed 505 EUR
koko    " 185 x 257 mm 505 EUR
1/2      "  185 x 125 mm 280 EUR
1/3      "        185 x 80 mm 240 EUR
1/4      " 90 x 125 mm         180 EUR 
Palveluosoitesivut:
1 palsta 30 mm                          50 EUR         
1 palsta 60 mm                           85 EUR
2 palstaa 30 mm                      125 EUR
2 palstaa 60 mm                      140 EUR

jatkuva ilmoitus/sama aineisto  –20%

Jos haluat Yritysperhelehteen ilmoi tu k sen, ota yhteys  Pekka 
Kemppaiseen 0400 538 900.

TUOTANTOTOIMINTA TUOTANTOTOIMINTA

Heinjoen 
mansikkatila

Heinjoentie 46, Nyystölä
puh. 03 556 1270

ilm. sivu 19

Liity 

Yritysperheen jäseneksi!

Katso ohjeet jäsenilmoituksen 

tekemiseen sivulla 2.

Muista hyödyntää jäsentemme 

tarjoamia palveluita!

Sinkkosen Marjatila

Tilaa netistä:

www.sinkkosenmarjatila.fi



Ideapark 
on  joulun 

ajan paras 
pysäkki!

Ideaparkin yli 150 liikettä ovat täynnä 
jouluisia ideoita ja heti joulun jälkeen 
startataan Suomen suurimpaan aleen.

Keskusaukiolle on rakennettu joulu-
perinteiden mukaisesti käsityöläisten 
joulutori ja piparkakkutalokaupunki 
huikeiden suklaavetureiden kera. 
Tietysti myös joulupukki vierailee 
viikonloppuisin jouluun asti. 

Shoppailun lomassa voi ottaa kisan 
Viihdekeskuksen sisäkartingradalla tai 
touhuta lasten kanssa Skidiparkissa.

Bläk Boksissa puolestaan voi jännittää 
vaikkapa F-liigaotteluita Classicin 
osalta. Tähän kun lisätään vielä Auto-
areena, pohjoismaiden suurin vaihto-
autokauppa, ei aika todellakaan käy 
pitkäksi.

Ideapark on joululomamatkasi varrella, 
sillä se sijaitsee aivan Tampere-
Helsinki-moottoritien varrella, vain 
alle 20 km Tampereelta. Piha-alueelta 
löytyy yli 3000 maksutonta parkki-
ruutua ja latauspisteet yli 40 sähkö- 
tai hybridiautolle.

Lue lisää: lempaala.ideapark.fi
Tervetuloa!

PIPARKAKKUTALO-
KAUPUNKI & 

SUKLAA-
VETURIT

Loppiaiseen 
asti

SKIDI-
PARKISSA

Puuhaa

SISÄ-
KARTING-

RATA

Ainut-
laatuinen


